Ofício Cosemesc 11/16

Florianópolis, 03 de outubro de 2016.

  Prezado Colega,

  O Conselho Superior das Entidades Médicas de Santa Catarina (COSEMESC)

vem solicitar a esta Cooperativa de Trabalho Médico auxílio financeiro para integrar o

quadro de receitas necessárias para a realização do evento OKTOBERMED, que

acontecerá no dia 15 de outubro de 2016, em Florianópolis.

  Por oportuno, vimos desde já convidá-lo (convite anexo) para que se faça

presente neste importante evento.

  Contando com o sempre pronto acolhimento, despedimo-nos.

Atenciosamente

Vanio Cardoso Lisboa
Presidente SIMESC

Coordenador COSEMESC

Ilmo. Sr.
Dr. Theo Fernando Bub
M.D. Presidente da UNIMED Grande Florianópolis